
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL – PRODI 

 
 
 

PORTARIA Nº02 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 

 

 

O pró-reitor de Desenvolvimento Institucional, no uso da competência que lhe foi            

delegada pela portaria 306, de 02/05/2016, publicado no D.O.U. de 03/05/2016 e            

resolução do CONSUP n.º 12 de 19 de julho de 2016 resolve: 
 

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a comissão de            

Capacitação externa em Desenvolvimento (Python com DJANGO). 
 

SIAPE SERVIDOR  

1811664 SANDRO MARQUES DE CARVALHO PRESIDENTE 

2392297 THIAGO JOSE SILVA OLIVEIRA MEMBRO 

2072947 FÁBIO FREIRE RIBEIRO DO VALE MEMBRO 

3076333 HEITOR PEREIRA FRANCA DA SILVA MEMBRO 

1621428 LUIZA KARLA SILVA ALBUQUERQUE MEMBRO 

 

 

 

 

Atenciosamente. 

 

 

 

 

Alexandre Correia 

Pró-reitoria de Desenvolvimento Institucional 

 

 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
Rua Aristarco Lopes, 240 - Centro - CEP: 56.302-100  – Petrolina-PE  Fone: (87) 2101-2382 

www.ifsertao-pe.edu.br | E-MAIL: PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR 

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
http://www.ifsertao-pe.edu.br/
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR

